令和　　年　　月　　日

　一般社団法人関市観光協会
会長　北村　正敏　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　　所　関市　之保　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk84932614]　令和　　年度「　　　　　　　　　　」の開催にあたり、イベントのご支援をお願いしたく、別紙計画書、予算書を添えて補助金　　　　　　　　　　　　　円を申請します。
　事業の実施にあたり、前払いで補助金を交付いただきますようお願いします。

事　業　計　画　書

１　事業の目的

２　支援事業の内容

３　事業経費負担区分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位／円）
	事 業 経 費
	内　　　　　　　　　　訳
	備　　考

	自己財源
	観光協会補助金
	そ　の　他

収　　支　　予　　算　　書
（団体名：　　　　　　　　　　　　　）

　【　歳　入　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　　目
	予算額
	備　　考

	自己財源

	拠出金・協賛金

	関市観光協会補助金

	その他

	合計

【　歳　出　】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　　目
	予算額
	備　　考

	需用費

	ステージ設営・会場整備費他

	役務費

	チラシ・ポスター他

	委託料

	合計